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A belgrádi gyász 
után az európai közvélemény 
érthető érdeklődéssel tekint 
a királyától megfosztott dél­
szláv állam felé. Mindenki 
tisztában van azzal, hogy a 
jugoszláv állam sorsa forduló­
pontra ért. Ma még senkisem 
tudja: mi lesz a sorsa. Min­
den a most következő tárgya­
lásoktól függ.

Bár a belgrádi tárgyalások 
még nem kezdődtek meg, ma 
már nem kétséges, — hogy a 
belgrádi politikai körökben 
igen erősen alakult ki az a 
vélemény, hogy az eddigi po­
litikai irányzattal fel kell hagy­
ni. Az erőszakos kormányzás 
nem hozhat békét a vajúdó 
délszláv állam számára.

Szerbia jövendő ura, Pál 
herceg erős kezekkel kívánja 
irányítani országának politiká­
ját és a legnagyobb valószí­
nűség szerint a kormányt is 
ujja fogja alakítani.

Bennünket különösen érde­
kelnek azok a belgrádi hírek 
amelyek a leghatározottabban 
cáfolják az állítólagos római 
és budapesti diplomáciai lépé­
seket. Belgrádban képtelen­
ségnek tartják az olasz és a 
magyar kormány felelősségre- 
vonását a marseillesi vérfür­
dőért.

Benes elnöklésével a kisan- 
tant külügyminiszterei a mai 
napon kisantant konferenciát 
tartottak. Ezen az értekezle­
ten nagyon természetes, hogy 
a marseillesi tragédia követ­
keztében előállott helyzetről 
volt szó. A konferenciáról — 
eddig konkrét hirek még nem 
szivárogtak ki, de beavatott 
körökben tudni vélik, hogy a 
kisantat állásfoglalása a fran­
ciaországi merényletek ügyé­
ben a mai balkán konferenci­
án történt meg.

A kisantanl értekezlet ter­
mészetesen kihatással lesz Ju­
goszlávia belpolitikai átalaku­
lását a is. Belgrádi politkai kö­
rökben Uzunovics miniszter­
nők távozásáról beszélnek.
Pál herceg, a régenslanács el­
nöke és Uzunovics között igen 
feszült a viszony. A szkups- 

tina összehívása is megtörtént 
és a belgrádi parlament ezen 
az ülésen hagyja jóvá a rend­
kívüli intézkedéseket.

Örömmel kell leszögeznünk, 
hogy Belgrádból beküléke- 
nyebb hangok hallatszanak.

A szerb régenstanács bé 
kés szándékainak hangoztatá­
sával kezete meg működését

Bácsalmás és Mélykút 
közönsége ünnepélyes keretek között 
fogadja dr. Marschall államtitkárt.

Marschall Ferenc földinivelésíigyi 

államtitkár szombaton délután Bács 

almásra érkezik, mely alkalommal 

a Nemzeti Egység helyi szervezete 

este 6 órakor a Régner Szálló nagy­

termében gyii'ésl Iáit, melyre a ta 

gokat és érdeklődőket ezúton is 

meghívja a pártvezetőség. Gyűlés 

után Iái sasvacsoi a lesz, amelyen 

Bajáról is többen részt vesznek.

Eltemették 
Karagyorgyevics Sándort, 

Jugoszlávia tragikus sorsú királyát. 
Az éjszakai temetésen egész Európa gyászoló közönsége 

megjelent.
Tegnapelőtt éjjel 11 órakor kisér 

lék a topolai királyi mauzóleumba 

Karagyoi gvevics Sándort Jugoszlá­

via királyát, akit Marseillesben or­

gyilkosok golyoi öltek meg. A le 

melé.sen, amely nemcsupán külsősé 

geiberi volt impozáns, hanem az j 

emberi részvét is megnyilvánult a | 

tragikus sorsú uralkodó iránt, részt 

vett Európa csaknem minden álla 

mának képviselete. Magyarország t 
nevében Allh Waldemár, belgrádi j 

magyar követ adla meg a véglisz 

I ességet.

Agyuilöi gések és harangzúgások 

közölt helvezlók örök nyugalomra 

a halott királyt. A koporsó mögött 

haladlak a királyi család tagjai. Az 

ui királyt, 11 Pétert édesanyja az 

özvegy királyné kézenfogva vezette 

alvi r koporsója mögött. A kiiályi 

családból Tomis/láv és András her­

cegek hiányoznak csupán.
A kiráhi család tagjai után Leb 

run francia köztársasági elnök ha

L Erre a békés szándékra bi­
zony nagyon is szükség van. 

i Az erőszak, az önkény tragé­
diákhoz vezet, inig egy elkö- 

' vetkezendő békés politikai 
légkörben meg lehet alapozni 
majd azt, ami után milliók és 
milliók sóvárognak hosszú esz- 

; tendök óta: Európa békéjét.

j Marschall államtitkár vasárnap 

reggel Mélvkutra megy, ahol szin­

tén gyűlésen vesz rész.t és délben 

négyszázlerilékes társasebéden is 

ünnepük mint a kerület köztiszte 

leiben álló államtitkár-képviselőjét.

Mélykút ünnepnapjára a községbe 

várják Baranyi Tibor főispánt és 

Szabó Sz.abovljevits Dusán dr. alis­

pán, kir. kormány főtanácsost is.

ladt Károly román királlyal, majd 

a külföldi hatalmak külön követsé­

gei, György angol herceg, Cyiil hol 

gár herceg és az európai politikai 

élet számos előkelősége.

Budapesten a Döbrenlei téri gö­

rög-k atolikus templomban I. Sándor 

S'Cf b király lelkiüdvéért tegnap 

délelőtt gyász istentisztelet volt, 

amelyen Horthy Miklós kormány­

zó és Gömbös Gyula miniszterelnök 

is részt vetlek. A gyászistentisztelet 

Zubkovics György dr. felsőházi tag, 

görögkeleti püspök tartotta.

A pécsi jugoszláv konzulátuson 

szinten gyászistentisztelet volt, ame 

lyen Sz.apáry Lajos dr. főispán is 

részt vett. Prodanovics Milován 

pécsi konzul és Bihar S/.velis/láv 

dr. allassé, a konzulátus tisztviselő 

kara vezetésével a pécsi görögkele­

tiek népes csoportja jelent meg a 

pécsi konzulátuson tartott gyász 

szei lat láson.

Vendéglős 
értekezlet

A bajai vendéglősök, korcsmám- 

sok és kávésok ipartársulata 1934. 

október hó 20-án, szombaton dél­

után 4 órakor, Zsuboti Berci ven­

déglőjében tartja választmányi ülé­

sét és baráti összejövetelét. A vá­

lasztmányi ülésen többek közölt 

ismertetni fogja az elnökség a bor 

csempészés és zügitalmérés megaka­

dályozása ügyében a városi törvény­

hatósági bizottságtól étkezett átira­

tot és a polgármester felhívására 

állást foglal az italmérési üzletek 

számának csökkentése ügyében is.

Tekintve mind a két ügy rend­

kívüli fontosságát, az elnökség ez 

utón is kéri a választmánynak s az 

iparlársulalnak minden tagját, hogy 

az értekezleten okvetlenül jelenje­

nek meg. •

Agyonlőtte feleségét 
egy nyugalmazott 

alezredes.
I

Kispesten Komjáthy István nyu- 

; galmazott alezredes tegnap reggel 

agyonlőtte 48 éves feleségét, szüle­

tett Robmóczv Rózát. A helyszínre 

siető embereknek az alezredes el­

mondotta, hogy veszekedés támadt 

közte és felesége közt, felesége két­

szer iálöP, erre ö is előkapta fegy­

verét es önkívületi állapotban lőtt 

az asszony felé. A golyó Komjálhy- 

nét homlokán találta, aki rövid idő 

múlva belehalt sérüléseibe.

Torinóban letartóz­
tatták Pávelict horvát 

vezért.
A francia hatóságok megkeresé­

sére Torinóban letartóztatták a bor 

vát terrorszervezet egyik emigrá­

cióban élő vezéréi, Pavelics Ante 

dr.-l és Kvaternik Jenőt, akinek 

nevét a mars, illési gyilkossággal 

igen sokat emlegetik. Mindketten 

tagadják, hogy részük volna a me­

rényletben. A letartóztatott Paveleics 

dr. már évek óta vezére annak a 

horvát let i <»i szervezetnek, amely 

erőszakkal kívánja elszakítani I lor- 

válországot .Jugoszláviától Pavelics 

állandó összeköttetést latloil f< nn a 

Imi válors/ági szervezetekkel és azok 

iiányilásában is itszl vett kiiilöl 'iől.
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A csíki székelyek és 
román csendőrök harca.

A székelyek követeléseit nem haj­
landó teljesíteni a román kormány.

A csikm---yei G\ m.-sbiink köz 

ségben a román h ii"--< I) oh
kodása a csíki szelői ik Iá'adásai 

provokálta ki. A tornám ibol érkező 

jelentések szerint

a községben mintegy m gvszáz, 
kapókkal, kaszákkal es botok 
kai felfegyverzett székely a köz­

ségháza ellen vonult.
A feli/gull polgárság az adóvégre­

hajtó és az isko'.i,- g ,1 > ;.,onnali 

eltávolítását követelte s mikor kö 

vetélésüket teljesíteni n m ak ir'ák

az iskolaigazgatót és a végre­
hajtót m :yei lek.

A székelyek ellen c>en• lötség vo­

nult ki, de az n lelt töm-g

szembeszállt a csem.ó .'-Kivel. A 

csendőrségnek azt a köveit lését,

Tanácskozás a magyar kisebbségek 
védelmének hatályosabb védelméről.

Külpolitikái kérdésekről tárgya!! Eckhardt Tibor 
a miniszterelnökkel.

Gömbös Gyula móiiszterel- 
nök tegnap a déli órákban 
fogadta Eckhardt !.•! .ut, aki 
mint ismerete;*  .-. Népszövetség 
legutóbbi iik-sén M y Írorszá­
got képviselte. Eckh . d’ Tibor 
távozásakor a Ló. 'k • őket 
mondotta :

— Kizárólag kúlpoliiík.-ii 
kérdésekről títrg a mi­
niszterelnök űrt.1. M'-'J-eszel­
tük azokat lépt t, ame­
lyeket a kisebbse ha!á:vo- 
sabb védelme érd . i ii a 
legközelebbi jővől*  u ŐLt.,y.u- 
ország tenni szándd. '/m.

A.legutóbbi érd- iyi termé­
nyek mindenkit ’ '.•■/.■öl­
tek arról, hogy i* ■ r sü.tjős 
szükség van Icpé-ii; bőm­
re a kisebbsége;, u.d -.v-.yi-s 
védelme érdekék ’ - milyen 
veszély szármázik ■ bd, ha 

hogy a vezetőkel adjak ki, a lakos 

ság nem leli.ölelte. .A csendőrseg 

a la osságot csak nehezen India 

házaikba vissza szorítani,
A csikmogyei elég, delit nkedő sz. - 

kéltség emlékiratot nyújtott ál a 

román hatóságoknak Az emlékirat­

ban követeli'-. : 1 a trianoni szer­

ződés respektálását, 2. a felekezeti 

iskolák felállításai, 3. minden román 

iskolába egy magyar előadó alkal 

mázasát, 4. a mezőgazdasági tarto­

zások fejében lefoglalt ingóságok 

feloldásál, 5. az országúinknak ;•/. 

állam lei bére való javításai, 6. a 

lakosság vasárnapi gyülekezési jogét,

A román hal. súgok lermész' le- 

sen a követelések teljesítéséről hal­

lani sem akarnak.

az alairt szerződések be nem 
tartása következteben a jogos 
elkeseredés továbbra is foko­
zódik. A kisebbségek védel­
me és az emberséges keze', 
előfeltétele minden engeszb 
lékeny hangulatnak a di i 
völgyi politikában.

Egyévi szolgálat után nyug­
díj jogosultak a városi dijnokok. 
Régóta húzódó vitás kérdésben ho­
zol! (lönle-á a beliigvmini ler ' 
lentélvs vélemények voltak arról. Iv>v 
vajon mikor érik el a nyii’di 
suksago! a városi diinokok. i\l 
K ediemél városhoz inlé etl kö'1 
vetési lenalá kon kimondta bei ■ ■ - 
miniszter, hogy a városi diino'o b 
egy < pi óbaszolgálaf után nyug 
<h ;•!■ és löliik a nvn.
száza ' • vonandó.

Németh Ignác
félszázados jubileuma.

A jövő <■■ ‘ téridőben Ívsz öt ven 

-, hogy N' melh 1 mác, a közsze

■ ll -n álló b.iai száimazásu sz.in- 
. . . karmester Peslhy Ihász szabad- 

t -.i színigazgató társulatánál meg 
j ezdte pályafutását. A sikerekbe n 

zd ig ölvén év alatt Németh lg

< ac a legkiválóbb színtársulatoknál 

működött. Peslhy Ihász f.o-ul.Jártál 

ii,-. évig dirigálta a zem-ka rt, majd 

Egry Kálmán zombor í j-i, Bo 

kodi Antal kassai, dr. Fu'.as 1‘ e 

ri-nc szab-.dl-.ai, P.Jágyi 1- mis­

kolci, m .jd Kövess Au-.’l szinlát- 

sula Iánál k.irm. •"!< rki <le!'.

Három évig Szenlpélerváiotl, az 

ottani Alcizar-nak volt dirigense.

B..j ira 1915 bu k< i ült v issza, 

.mikor nyugalomba vonult M--.’.elt 

a s/inházak karmesteri székétől és 

elfőj.illa helyéi a Corso, majd pe 

(ii, az Uránia mozi zongorája mel 

lett. A hangos fiiul b-rmí szetcst n 

kisz.ot ilolla onnan es azóta c-. -ndes 

vissza vonu'lságbin éli napjait Baján.

A jövő é-. b n ünnepli meg fel­

százados jubilepmál Németh Ignác, 

a b Íaiak közki d-. i-lt N -> i I ... -iía 

- . ez alkalommal egy ímmpi < le­

adás k .-relében fogja szór.iko/t tini 

a I ii közönség t Ri.-.n-.is, hogy 

a bajai közön- ég zsúfolás•_• meg 

: -i i tölteni a jttbiiáris t ő..dás ■ 

/öl-- r -I.
Az előadás időpontjáról es prog 

tanítójáról rész.l--tes tudósítást fog 

I özölni a R Ja-R.ic-i .a.AZ ŰRDÜGLOVSS bemutatója.
A magi r operett dl d.-hitas iiri- 

n p I ülte tegnap este a s/inlársu 

I .1, Iviinriit Inn e, a v il. 'Ili íi ma

r komponi-!a l> gttj ibb .-.'‘.otasa, 
/. Öt dó;., o .s b -mu'.ili i in. Osztrák

>.' ■ t Ők illák az op. r<-! i ;ii n < -i nj . 

s b. in).- — minden magyar szívóik 

k< dv ■- n immibáli .1 .■ b ,ii.r m .- 

gv.r gárddsz.l romín'- us -/.tel

• a l . 's. e sz. ír;.•- i ai Jól 

c-.; a nt-ujvar sz. ititn-l-, h< g\ az. 

os :i i'.. k mulatságos fi h. d közöli 
a n> ■ g>. oi ló1, ági iss.i a m g\ , bá 

i lorság tüze lobog. Kálmán Imre 
fenségesen szép melódiáiban is a 
sok évszázados magyar fájdalom 
csendül, de a sziveífogó szeriőz 
hangul.ltokat bőségesen váltogatja a 
könyed, fülbemászó, mókás muzsika.

Fisösorb n Fodor Oszkár igazga- 

! ló áldozatkészségét keli megköszön­

nünk és megdicsérnünk, aki a ba­

ja bemutatót már a pécsi előadás 

káptázaios köntösébe öltöztet le. A 

gátdislák festői uniformisai, a höl­

gyek stílusos .s sziogazdag toalett­

éi szemünk elé varázsolták azt az 

lidőt, amikor Magyarország szivének 

dobogása meg á bécsi Burg már­

vány let meibr <t v isszhangzolt.

A lős-et. píök, Tímár Ha prima­

donnával ;.z élén, akinek pacsirlás 

szoprán ja játszi könnyedséggel ural- 

' kodoll a partitúrán, egytől-egyig 

j alérezlél-., hogy Kálmán Imre ope­

rettjét kell {.ikerre vinni. Nagy Gá­

bor é:c shaiigu, dalias gárdakapi- 

lany , f; polc av Erzsi lehellelfinom- 

sagu csas/árrteja, Binky Baba bájos 

b.tlk: inai-., Antal Béla pompásan 

megmintázolt Meltellernich, Erdödy, 

Ki'lv'.i Atpád, a íregoli rendörspicli, 

1\. stt árky. Kallós, Danis es Kollay 

btillians al oóiássai érdemelnek meg 

minden dicséretet. Külön meg kell 

, dics.’inünk .» szintár.salai lánc és 
étniekkarál. A huszáciánc, a harma­
dik feivona- pompás palotástánca, 
az én.-Kie zcliben az impozánsan 
ív ■ i’ i1 fmalek fényes bizonysága

,H... hogy a vidék legerősebb és 
, leg'.i' H- bb kórusa. A frenetikus 
i;sokat kellő m.ijivar iáéin i. be- 
tamia i Erdódy Kálmán hi. a'ollsá- 

; gái dies- ti. A lengetnvi munkát 
it!--t.y:ö '.ii'ii'US rendi.'és Antí.l Béla 
rendező eriieme. A i részek
tok. .it s - /épségét End.e Emil kar- 

; n o,vti.'ik kö- 'ölhetjük.
Mi-.desrt ö--ze\évc készséggel ál- 

hipiliul; meg. hogy Fod<>r Oszkár 
szir-hifstilnla -z Öidöglov. : elö.tda 

savai ismét bebizimyőo'da, hogy 
indián s/er' ti, méltán büszke rá 
B-i.i ..'nos közönsége.

1 Rtertóztattak egy magyar 
hami5pf!nxeefje$itet Bukarestben. 
Ihl'zares.bai ■elcnáb; /I ie :dórség 
teetu.p !. > óitoiolt ege Ifeisler Sári­
dul iiepii budapesti la o ■ < ki Btl-
ka> e..ii>. ;i hamis százle e.-ebei hozott 
fórgalomba Heisler feí-seg ■! az or 
szu.á->.;! kiiitcsitololláb, kei bűntár­
sát pedig ói izeibe vettek.

--r' ■ ■ i:'5ÉSÉ;^»
FELTŰNŐEN OLCSÓ ÁRAKI!
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HÍREK
— A Nemzeti Egység nagyba­

racskai kerületének választmányi 
Ülése. A Nemzeti Egység pátijának 
nagvbaracskai kerületi választmánya 
dr. Makray László gyógyszerész el 
nöklete alalt ülést tartott, melyen 
szervezeti kérdésekkel és a törvény 
hatósági választásokkal foglalkozott.

— Bevezetik a gyorsírást a 
polgári iskolákban. Traeger Ernő 
dr. miniszteri tanácsos, gyorsírás 
ügyi kormánybiztos kijelentette, 
hogy a polgári iskolai reformmal 
kapcsolatban intézkedés történik, 
hogy olt is bevezessék ennek a fon­
tos gyakorlati tárgynak kötelező 
tanítását. A III. és IV. osztályban 
tanítanák a gyorsírást, úgy mint a 
többi középiskolában. A gvorsirás 
tanításának ez az uj rendje lehetővé 
teszi majd, hogy a kereskedelmi 
iskolai gyorsírás oktatást teljesen 
gyakorlati irányban fejlesszék ki.

— Elhízott egyéneknél a már 
régóta szívesen alkalmazott terme 
szeles ,,Ferenc József**  keserüviz- 
kúra a bélmiiködést erőteljesen elő­
mozdítja, az anyagcseréi tetemesen 
élénkíti, a zsirmenyiségei megfelelő- 
lecsökkenli és a testet könnyeddé 
teszi.

— Akar mindig píros-pozsgás 
lenni I

Rédey tejüzemébe menjen 
vásárolni.

URÁNIA
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I & EÉrSI
’ százhúsz faGü. 
i ZENEK SÉRETE ^EJLLEH!

Gert Rothberg: Müvésxszere- 
lem. (Kél kötetben) Rudolf Kerr, 
a híres szobrász kétségbeesetten ke 
resi élete főmüvének, a nagy kút- 
szobornak fő dákjához, a modellt. S 
amikor Taljana Kengarin, a szép és 
titokzatos orosz táncosnő személyé­
ben megleli, egyben szerelmére is 
talál. De a félreértés vihara, egy 

, szerencsétlen házasság útvesztője 
elválasztja egymástól a szerelmese­
det — hogy aztán mégis kiteljesed­
jék a „müvészszerelem". Megjeleni 
a Milliók Könyve legújabb száma, 
ara 20 fillér, kapható mindenütt. 
Minden számhoz keresztrejtvény ér 

i tékes dijakkal, amelyekre mindenki 
pályázhat. Megjelenik helenkint. 
Előfizetési ára negyedévre 13 re- 

, gény 2 40 pengő.
— Emésztési gyengeség, vér­

szegénység. lesoványodás, sápadtság, 
i mirigybelegségek, akcémák, fai un 

butusok eseteiben a természetes 
„Ferenc József**  keser iiviz gyorsan 

I szabályozza a belek annyira fontos 
működését és a vért biztosan felfris­
síti.

— Újabb hamis ötpengős. A 
kaposvári postán, a csomagfelvételi 
osztályon fizetésnél egy hamis öl­
pengőst fogadtak el, amelyről azon­
ban csak később derüli ki, hogy 
hamis. A poslafönökség a hamisít­
ványt beszolgáltatta a hatóságnak, 
amely megindította a nyomozást, 
hogy honnan származik a szakérle- 

1 lemmel készült hamisítvány.
— Hogy ép testben van ép 

lélek — mindnyájan jól tudjuk,
Rédeynek tejterméké — azért 

vásároljuk!

Egy alig használt 

városi bőik 
jutányos áron ELADÓ.

Budapesti ul 72.

MOZI
Igen nagy az érdeklődés a BÉ­

CSI BÁL előadása iránt. A közön 
ség megérzi, hogy egy különleges 
szép film előadásáról van szó — 
mert a premierre a jobb helyek 
iránt szokatlanul nagy az érdeklő­
dés Az Uránia törekvése — hogy 
a fővárossal egyidöben tarthassa a 
premierjeit — általános szimpátiá­

kílo r 
a kályhák királya 

OLCSÓN 
köztisztviselőknek részletre is kapható
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val találkozott és a közönség mél­
tányolja is ezt a törekvést komoly 
érdeklődésével.

Bizonyos, hogy a BÉCSI BÁL 
ismét határkövet jelent a mozi éle­
tében és bizonyos, hogy ez lesz az 
a film, amelyet három négyszer le­
het repriz-előadásban hozni, mert a 
hatása nemhogy csökkenne, hanem 
állandóan nőni fog.

A lilm premierje szombaton lesz, 
bemutató előadások szombaton, va­
sárnap és hétfőn, hétköznap fél 5, 
fél 7, fél 9 órai kezdettel, a vasár­
napi előadások fel 4, 6, fél 9 órai 
kezdettel. Itt említjük meg, hogy a 
hétköznapi első, tehát a fél öt órás 
előadások mind nkor filléres hely­
árakkal tartatnak meg.

Rádiót Brusztnál!
Új Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek !

SZÍNHÁZ.
Az ördöglovas hatalmas sikere 

zengett végig tegnap este a bajai 
Központi Színház nézőterén. A meny­
nyi szépségei, látványosságot, jelme­
zekben káprázatosat, láncokban 
rendkívülit produkálhat a színház, 
ebben az operettben hatványozot­
tan kerül szemeink elé. A szaka­
datlan lapsorkán azt jelenti, hogy 
közönségünk megértette a színház 
igazgatójának áldozatos készségét és 
elragadtatásának '„'viharos kitörései­
vel honorált*..  Tímár Ha, a legszebb­
hangú magyar prinrado na fellép­
tével kerül színre ma, szombaton 
este és vasárnap este is ez a cső 
dálatos szépségű operett, amely 
hosszú időkre feledhetetlen lesz 
Baja közönsége elölt.

Csipetke — filléres helyárak- 
Eal. Szombaton délután F. Hrrc/os 
Irén felléptével kerül színre az évad 
nagysikerű fehér operettje, a Csi­
petke, filléres helyárakkal.

Vadvirág filléres helyárak­
kal. Hétfőn este Gellérl Marika — 
betegsége utáni első felléptével -— 
kerül színre a Vadvirág, melyet 

l igen nagy sikerrel mulatott be az 
együttes.

Harczos Irén búcsúja — Cselé­
nyi Jóxsef vendégfeiléptével. Ked

: den este Haiczos Irén, a bajai kö- 
■ zönség ünnepelt és szivéhez nőtt 

kedvence búcsúzik Kacsóh Bakonyi 
örökszép daljátékremekében, a János 
vitéz Husira sz< repében. Ez estén 
lép fel először Cselényi Józs f, a 
budapesti Nemzeti Színház kitűnő 
művésze, a magyar rádió népszerű 
énekese, a legjobb magyar nép- 
szinmü'-zinész Bagó trombitás sze­
repében. A királyleány alakjában 
viszontlátjuk a társulat másik uj 
primadonnáját, Vizy Judilol, akinek 
gyönyörű énekhangja, grandiózus 
megjelenése és megnyerő játéka 
már első felléptével meghódította a 
bajainkat.

Cselényi József és Vizy Judit 
felléptével — Piros bugyelláris. 
Szerdán es'e C^epreghy Ede feled­
hetetlen szépségű énekes népszin- 
mive, a Piros bugyelláris kerül 

j szilire. Ez estén Cselényi József és 
Vizy Judit fellépésével a magyar 
népszínmű ünnepi estjét rendezi a 
színház. A I. bérlőközönség jegyeit 
a Cselényi vendégestékre hétfőn 
délig tartja fenn a sziriházi pénztár.

Csütörtöktől kezdve — Tabáni 
orgonák - operettujdonság.

A inai naptól kezdve a színház 
kellemesen fűtve van.

— Aki egészséges és jó tejet 
akar inni,

Ax nem a piacon, hanem 
Rédeynél veszi.

Laplulajdonos :

üí. UNÉZV LEHEL.

CORSO
Október hó 21.

vasárnap
Egy napig!
A legnagyobb víg­

játék siker!

SÍNEK 
a 

huszárok
Falrengetö német 

katona-vígjáték 10 f.
A műsornak 

kiegészítő filmje 

in?a SJ B Síi 
külön
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DOROGI
száras. ayriWü tűzifa

2 éves kemény HASÁB TŰZIFA
BUDAPESTI ÉS a legolcsóbb árban
KllLFü'lSI I, azonnal szállít

Grünhut és Társa
BAJA.

Telefon: 160.

Ha ízléses és olcsó 

nyomtatványokat 
óhajt beszerezni 

keresse fel 

BAKAHEK és GCLDBERGER 
könyvnyomdáját

Baja, Ferenciek-tere 2. szám.

Éjjeli 
szolgáhtot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva

oki. 15-től 22-ig
GYARMATI EMIL 

Or. MAKRAY LÁSZLÓ 
gyógyszertára

VERTES részvénytársaság BAJAI FIÓKJA
Telefon 52. Ferenciek-tete 2. Telefon 52.

Eladó szőlő.
A város közelében, az Uj- 

bokodi országút mentén fekvő, 
(Vojnits Dániel-féle) 12.547 
négyszögöl területű szőlő, tel­
jes felszereléssel, rajta lévő 
teljesen jókarban tartott ház­
zal, mely áll 3 szoba, konyha, 
présház és pincéből, szabad 
kézből eladó. — Bővebbet : 
Rónai Péternél Baja, Mészáros 

Lázár-utca 17.

Legújabb
Philips rádiók

BRUSZT-nál.

Egy jókarban lévő 

díványt 
keresek megvételre. 
(Cím; a kiadóban).

Zongoraórákat
adok. Kezdők és haladók ala­
pos oktatást nyernek olcsó 
díjazás mellett.
Petőfi Sándor-utca 42|a.

Egyházi és világi szobrokat, kerti 
és lakásművészeti tárgyakat, 

síremlékeket 
csakis a készítőnél vásárolhat bizalommal

Kender István
szobrászati műterme. Baja, Erzsébet királyné-utca 21. sz. a.

Szakszerű javítások és átfestések.

KÁLYHAFŰTÉSRE HASZNÁLJON 

tatai tojásbrikettet, 
kokszbrikettet. tatai szalonzenét, 
budapesti elsőrendű gázkokszot.

Kovácskoksz, ipari síén szeszgyárak, téglagyárak, gőz­
malmok és mezőgazdasági üzemek részére kitűnő mi- 
nösécben. Eladás nagyban és kicsinyben házhoz szállítva.


